Заявление
        о получении разрешения на заключение трудового договора

          Прошу разрешить мне, __________________________________________________
(Ф.И.О. несовершеннолетнего)
______________________________________________, ________________года рождения
заключение трудового договора с ______________________________________________
(наименование организации)
____________________________________________________________________________

для участия в создании и (или) исполнении (экспонировании) произведений без ущерба здоровью и нравственному развитию.

«____» _________ 20__г._____________________ (________________________________)
подпись заявителя                           	расшифровка подписи

Заявление
        о получении разрешения на заключение трудового договора

          Прошу разрешить мне, __________Иванову Ивану Ивановичу________
(Ф.И.О. несовершеннолетнего)
______________________________________________, ____21.05.2007____года рождения
заключение трудового договора с _____ООО «Текстолит»__________________________
(наименование организации)
____________________________________________________________________________

для участия в создании и (или) исполнении (экспонировании) произведений без ущерба здоровью и нравственному развитию.

«_11_» ___мая___ 2021_г._______Иванов_______ (____Иванов И.И._____)
подпись заявителя                          расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]